



CA INDOSUEZ (SWITZERLAND) SA

COMPTES INTERMÉDIAIRES ÉTABLIS AU 30 JUIN 2025

Architects of Wealth

CRÉDIT AGRICOLE GROUP

CA INDOSUEZ (SWITZERLAND) SA

Bilan au 30 juin 2025

	30.06.2025	31.12.2024
Actifs	1000 CHF	1000 CHF
Liquidités	714'072	1'010'541
Créances sur les banques	2'251'715	3'004'884
Créances résultant d'opérations de financement de titres	2'577'533	3'355'414
Créances sur la clientèle	6'867'968	7'370'231
Créances hypothécaires	729'703	669'323
Opérations de négoce	252	88
Valeurs de remplacements positives d'instruments financiers dérivés	213'292	360'587
Immobilisations financières	2'892'472	2'906'476
Comptes de régularisation	105'236	90'220
Participations	30'352	30'352
Immobilisations corporelles	165'215	165'500
Valeurs immatérielles	7'503	8'269
Autres actifs	23'768	23'675
Total des actifs	16'579'081	18'995'560
Total des créances de rang subordonné	-	-

Passifs	1000 CHF	1000 CHF
Engagements envers les banques	3'939'468	5'825'995
Engagements résultant d'opérations de financement de titres	-	343'501
Engagements résultant des dépôts de la clientèle	10'450'253	10'732'432
Valeurs de remplacement négatives d'instruments financiers dérivés	312'533	182'470
Comptes de régularisation	117'358	149'209
Autres passifs	31'110	8'305
Provisions	113'634	117'220
Réserves pour risques bancaires généraux	11'747	11'747
Capital social	1'025'946	1'025'946
Réserve légale issue du capital	388'910	388'910
Réserve légale issue du bénéfice	115'753	112'887
Bénéfice reporté	39'603	39'602
Bénéfice du groupe	32'766	57'336
Total des passifs	16'579'081	18'995'560
Total des engagements de rang subordonné	260'000	260'000

Opérations hors bilan	1000 CHF	1000 CHF
Engagements conditionnels	3'062'948	2'759'240
Engagements irrévocables	2'360'186	2'651'175
Crédits par engagement	54'183	225'568

Compte de résultat au 30 juin 2025

	01.01.-30.06.2025	01.01.-30.06.2024
	1000 CHF	1000 CHF
Résultat des opérations d'intérêts		
Produit des intérêts et des escomptes	325'739	365'316
Produit des intérêts et des dividendes des portefeuilles destinés au négoce	214	215
Produit des intérêts et des dividendes des immobilisations financières	30'529	36'166
Charges d'intérêts	-289'552	-322'131
Résultat brut des opérations d'intérêts	66'930	79'566
Variations des corrections de valeur pour risques de défaillance et pertes liées aux opérations d'intérêts	296	531
Sous-total résultat net des opérations d'intérêts	67'226	80'097
Résultat des opérations de commissions et des prestations de service		
Produit des commissions sur les opérations de négoce de titres et les placements	91'258	80'364
Produit des commissions sur les opérations de crédit	13'281	13'363
Produit des commissions sur les autres prestations de service	21'066	22'662
Charges de commissions	-22'616	-17'584
Sous-total résultat des opérations de commissions et des prestations de service	102'989	98'805
Résultat des opérations de négoce	16'348	14'975
Autres résultats ordinaires		
Résultat des aliénations d'immobilisations financières	81	740
Produit des participations	484	440
Résultat des immeubles	1'256	1'249
Autres produits ordinaires	5'707	6'187
Autres charges ordinaires	-161	-12
Sous-total autres résultats ordinaires	7'367	8'604
Charges d'exploitation		
Charges de personnel	-92'524	-95'930
Autres charges d'exploitation	-57'134	-62'274
Sous-total charges d'exploitation	-149'658	-158'204
Corr. de valeur sur participations et amortissements sur immobilisations et valeurs immatérielles	-3'986	-3'914
Variations des provisions et autres corrections de valeur et pertes	-1'164	8'973
Résultat opérationnel	39'122	49'336
Produits extraordinaires	39	3
Charges extraordinaires	-	-4
Impôts	-6'395	-7'354
Résultat de la période	32'766	41'981